Rezultate

LUNLE G EN L]

AT proba de baraj juniori 4/22/2016
CI\::[ Numele si prenumele C;as Scoala de provenienta Judetul I?:trlztg Bl | B2 | B3| B4 |BS Pg;:;?j Pl:izglaj LOT
1 |MEMIS EDIS 8 _II'_:_\E:AE%I;ITEORETIC Constanta 9.29 7.0017.00(7.00{7.00(2.00f 30.00 | 39.29 | L
2 [P 8 | o i |Bucuresti | 786 |7.00(6.50|7.00{000(7.00| 2750 | 3536 | L
3 |TRAN BACH NGUEN 7 ?IL%‘EE;ZE%TIEXI[CDE Bucuresti 10.00 |7.00(3.00{7.00(7.00|1.00 25.00 | 35.00 | L
4 [CHIRITA DENIS 8 i_I\IIEI:“ELIiII:IZEIO()l-\I)\IIE;IJCDE Bucuresti 8.21 7.0017.00(1.00{7.00(4.50| 2650 | 34.71 | L
5 |BOROICA ADRIAN 8 CSIE]ESII{%];{I;ASEI%IX?L Maramures| 10.00 (7.00(7.00(7.00|0.00|1.00| 22.00 [ 32.00 | L
6 |[ROBU VLAD NICOLAE| 8 Sglocﬁiglll\o/lgﬁlALA Maramures| 10.00 (7.00(1.00(7.00|7.00|0.00| 22.00 | 32.00 | L
7 |DONCIU MIRCEA 7 II_I\II(;I]EElliII:Il%IOOFf\IIE;I[CDE Bucuresti 9.82 7.0013.00(3.00{7.00(2.00| 22.00 | 31.82 | L
8 ZI[C)::I’SIEORGE 8 II_I\II(;I]EEEII:IX;C)O?;I[CDE Bucuresti 9.11 7.0015.50(7.00{1.00(0.00f 20.50 | 29.61 | L
9 ,TJI\IC[?RLI?IE IOAN - 10 Iﬁ?f&%ﬁ;iﬁ\g}nONAL Bucuresti 6.55 7.0012.00(7.00{7.00(0.00| 23.00 | 2955 | L
10 [BECSI PAUL 8 Cgéﬁgﬁé;gg?é%i?L Maramures| 10.00 (2.50(6.00(7.0012.00|2.00] 1950 | 2950 | L
11 |POP CALIN GEORGE 8 Sﬁ%ﬁg%{gﬁlA LA Maramures 9.64 7.0013.00(1.00{7.00(0.00| 18.00 | 27.64 | L
12 gg\BEOGEAN MIRCEA 7 }_I\II(;:LIJ{II:IXEIOO?;I[CDE Bucuresti 10.00 |7.00(2.50{0.00(7.00|1.00( 1750 | 2750 | L
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MATEI-BLEDEA COLEGIUL NATIONAL
13 | Al EXANDRU 9 | GHEORGHE SINCAI» | Maramures|  7.31 | 1.00|300(7.00|7.00(2.00| 2000 | 2731 | L
SIMON SEBASTIAN LICEUL TEORETIC .
140 7 |INTERNATIONAL DE Bucuresti 9.46 [7.00|2.50(7.00{0.00|1.00| 17.50 | 26.96 | L
15 |lacob Radu Alexandru 8 g‘;ﬁi‘ﬁ,,Naponal Zmea | Arges 10.00 |1.006.00|7.00{0.00{2.00| 16.00 | 26.00 | L
PARFENI ANDREI LICEUL TEORETIC .
16 || Ex ANDRU 7 | NTERNATIONAL DE Bucuresti 9.64 |2.00|4.00[7.00{2.00(1.00| 16.00 | 25.64 | L
LICEUL TEORETIC .
17 |DIMA ILEANA 8 | NTERNATIONAL DE Bucuresti 750 |0.00|5.50(6.00|1.00(5.00| 17.50 | 25.00 | L
BALAN TRIBUS SCOALA GIMNAZIALX .
18 | 2oL AND LEON 8 | CONSTANTIN SAVOIU |G 821 |0.00[250[6.00/1.00|{7.00| 1650 | 2471 | L
MARGINEAN ANDREI LICEUL TEORETIC .
19 |1 e oDORE 7 | NTERNATIONAL DE Bucuresti 9.64 |0.00|6.00(7.00{0.00(1.00| 14.00 | 2364 | L
LICEUL TEORETIC .
20 |ABU-SHANAB AMINA | 7 | trn & CIONAL DE Bucuresti | 10.00 |0.50|4.00|2.00{6.00|1.00| 13.50 | 2350 | L
21 |Novac Sergiu Tonut 8 (S)‘;‘gsu(,,}mamla HANISOATA |1y 10.00 |7.00|5.50(0.00{1.00{0.00| 1350 | 2350 | L
PANTEA ANDREI LICEUL TEORETIC .
22 | X aeot 8 | NTERNATIONAL DE Bucuresti 7.86  |7.00(5.00[0.00|1.00{2.00| 15.00 | 22.86
COLEGIUL NATIONAL .
23 |CRISAN DRAGOS 9 |"EMIL RACOVITA" Clyj 827 |7.00[7.00]0.50(0.00|{0.00| 1450 | 22.77
24 |Craciunescu Ton Emanuel | 8 [S)‘L";ﬁ‘riimamla Petru Mehedinti | 10.00 |7.00(3.00{0.00|1.00|1.50| 12.50 | 22.50
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LICEUL TEORETIC .
25 |OZGULUK DENIZ 8 INTERNATIONAL DE Bucuresti 8.21 7.00(6.00(0.00({0.00|1.00( 14.00 | 22.21
TEODORESCU LICEUL TEORETIC .
26 ANTONIO CATALIN 8 INTERNATIONAL DE Bucuresti 8.39 7.00(3.50(1.00(0.00|2.00 13.50 | 21.89
27 |GIRBAN ALEXANDRU | 7 SCOALA GIMNAZIALA Constanta 10.00 1.0012.50]5.00|0.003.00| 11.50 21.50
SPECTRUM
MITU MIRUNA- COLEGIUL NATIONAL .
28 EMILIA 9 DE INFORMATICA Bucuresti 6.35 2.00(3.00|7.00]|1.00 (2.00| 15.00 21.35
29 |Lupulescu Vlad 8 |[Colegiul National Banatean | Timis 8.21 7.00(5.5010.00]|0.00(0.00| 12.50 20.71
30 |Cardas Tudor-Darius 7 E;jerig;‘;,l,Na!‘“’nal A-T. Botosani 10.00 |0.50|7.00[0.00|1.00{2.00| 10.50 | 20.50
31 [Blajuti Stefan 8 |Colegiul National Iasi lasi 8.93 0.00{2.50(7.00[0.00(2.00| 11.50 20.43
32 |Voicu Ciprian Gabriel 8 [Scoala Gimnaziala "Traian" [Arges 8.21 2.00(7.00/0.00|1.00(2.00| 12.00 | 20.21
33 |[ENACHE TUDOR 7 EI%O;;LA GIMNAZIALA Bucuresti 9.64 0.00{0.00(7.00(1.00(1.00| 9.00 18.64
34 |VERGELEA VLAD 7 SCOALA GIMNAZIALA Constanta 9.64 3.00{0.50(1.00(0.00(4.00| 8.50 18.14
SPECTRUM
POPA-MOCANU LICEUL TEORETIC .
35 MARIA SOFIA 7 INTERNATIONAL DE Bucuresti 9.29 7.0010.50|0.00(0.00(0.00f 7.50 16.79
LICEUL TEORETIC .
36 |BAZAC TUDOR 8 INTERNATIONAL DE Bucuresti 9.29 3.00{2.00(0.00(0.00(2.00| 7.00 16.29
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37 |Rotaru Veronica loana 8 [Colegiul National Iasi lasi 8.21 0.00(6.00(0.00(1.00|0.00( 7.00 15.21
} COLEGIUL NATIONAL .
38 |BABAN BOGDAN 7 | DE INFORMATICA Bucuresti 821 |0.00[3.00({1.00(/1.00{1.00| 6.00 | 14.21
PASCU IONUT Scoala Gimnaziala Nr. 5 ,,Av. .
39 | A EXANDRU T e Dolj 7.86 | 1.00]2.00[0.00|1.00|2.00| 6.00 | 13.86
AVADANEI RADU LICEUL TEORETIC .
40 | SmiSTIAN 7 | NTERNATIONAL DE Bucuresti 8.04 |0.00/3.00[{0.00[0.00(2.00] 500 | 13.04
ZLATEA CEZAR LICEUL TEORETIC .
| CTELIAN 7 | NTERNATIONAL DE Bucuresti 893 |0.00(2.00[0.00[0.00|2.00] 400 | 12.93
COLEGIUL NATIONAL
42 |ANDREICUT TEOFIL | 8 |" b cip cNcar | Maramures| 804 0.00/2.50/0,00/0.00/2.00| 450 | 1254
43 |Mitrache Tonut Marian | 7 |2c02la Gimnaziald ,Nicolae 1, 750 |1.00|2.00[2.00]/0.00{0.00] 500 | 1250
Titulescu
SCOALA GIMNAZIALA
44 |ION VLAD-VASILE 7 | 1UDOR ARGHE? ! Constanta | 9.29 [0.00/0.50|1.00|0.00|1.50| 3.00 | 12.29
45 El‘:r‘]jammescu Malina | 2| o legiul National Tasi lasi 768 |1.00[0.50[0.00|1.00({2.00| 450 | 12.18
COLEGIUL NATIONAL
46 |CICEUDENISFLORIN | 7 | " e Maramures| 10.00 |0.00{0.00{1.00|1.00/0.00| 2.00 | 12.00
47 |HODOROAGA ANDREI| 7 ISOcrcl):slzlu?mmamla Take  yiicea 839 |1.00/0.00[0.00|1.00|1.00] 3.00 | 11.39
COLEGIUL NATIONAL .
48 |LEONTE MIHNEA 7 |"EMIL RACOVITA" Clyj 9.29 |0.00/0.00[0.00|0.00|2.00] 2.00 | 11.29
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TALPOS CARINA COLEGIUL NATIONAL
49 MARIA 7 _VASILE LUCACIU® Maramures 7.68 0.00/1.00(0.00|1.00{150| 3.50 11.18
LICEULTEORETIC .
50 |MIHAI ALEXANDRU 7 STEFAN ODOBLEJA Bucuresti 7.50 1.000.50|0.00{1.00(0.00| 2.50 10.00
51 OPREA MIHAI 7 |Scoala Gimnaziala Nr.10 Valcea 9.29 0.0010.50(0.00|0.00(0.00] 0.50 9.79
ADRIAN i
SUCALIUC VLAD SCOALA GIMNAZIALA .
52 CONSTANTIN 8 NR.56 Bucuresti 7.86 0.00(0.50(0.00|0.00|1.00| 1.50 9.36
53 Vadast'reanu Robert 7 Scoala (junnamala Eugen Olt 786 a a a a a 0.00 7 86
Valentin Ionescu
COLEGIUL NATIONAL .
54 |IMOHANU HERBERT 8 DE INFORMATICA Bucuresti 7.50 a a a a a 0.00 7.50

Punctaj proba =10 x [1 - (Punctaj maxim clasa - Punctaj elev proba pe clasd) / Punctaj maxim clasa]

Punctaj baraj = Punctaj proba de baraj

Punctaj final = Punctaj proba + Punctaj baraj

Presedinte Comisia Centrala
Prof. univ. dr. Radu Gologan
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